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ESPECIAL GRANDES LOTES ENERO 2009

OFERTA ESPECIAL EPOXI CAPA FINA (Garajes, talleres, naves, almacenes...)

EP-75 (2000 kgs) PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL

Pintura epoxi al disolvente, 75% soélidos en peso, gran poder consolidante, con penetracion en
profundidad y enorme cubricién. Rendimiento aconsejado 2 capas (500 grs/m?). Tiempo de 4,33 €/kg 8660 €
bote abierto de 8 horas. Colores carta RAL. Pedido minimo de 2000 kgs.

Repercusion de material: 2,16 €/m? TOTAL OFERTA 8660 € (+IVA)

OFERTA ESPECIAL EPOXI AL AGUA (Garajes, naves, almacenes, industria alimentaria...)

EP-H85 (2000 kgs) PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL

Pintura epoxi al agua, 85% sdlidos en peso, gran cubricion. 12 capa disuelta hasta al 20% en
agua, al uso el resto. Rendimiento aconsejado 2 capas (500 grs/m?). Transpirable (compatible 6,36 €/kg 12720 €
con la humedad). Colores carta RAL. Pedido minimo 2000 kgs.

12720 €

Repercusiéon de material: 3,18 €/m? TOTAL OFERTA
P 8€/ (+IVA)
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AUTONIVELANTE CEMENTOSO DE CAPA FINA (1 a 5 mms)

AUTONIVELANTE CAPA FINA (8400 kgs)

PRECIO UNITARIO

PRECIO TOTAL

Autonivelante en base cemento aditivado con polimeros y resinas. Gran poder de nivelacion,
excepcionales resistencias en capa fina, de 1 a 5 mms. Facil aplicacion. Pedido minimo, 7
palets, 8400 kgs (1200 kgs/palet). Transporte incluido en peninsula (consultar).

0,56 €/kg

4704 €
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TOTAL OFERTA

4704 € (+IVA)
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